

## Svensk Hockey TV AB

Svensk Hockey TV AB bildades våren 2020 och ägs av Svenska ishockeyförbundet och drivs tillsammans med Sportway AB. SHTV driver videotjänsten svenskhockey.tv. Företaget LiveArena är partner gällande mjukvara och utveckling. Anki Sandberg är fortsatt kontakt för Piteå Hockey under 2021/2022.

Fram till 2020 bokade Anki in alla matcher manuellt, men med ändrade ägarförhållanden och i och med att Sportway tog över filmningen så ändrades rutinerna. Sportway önskar lägga in alla matcher som sänds, så även på Nolia. Sportway är expert på automatkameror, men då manuella kameror finns och de önskar få en överblick över alla sändningarna så tar de bokningarna. Påminner att ni ska maila Anki om ni önskar sända matcher via Nolia, så mailar hon det till Svensk Hockey TV. Maila gärna in alla matcher som ni bokar, så lägger Sportway in matcherna så fort som möjligt.

Tanken är att på sikt ska alla ishallar vara utrustade med automatkameror. Men då det är brist på hårdvara och långa leveranstider så finns ingen utrustning tillgänglig för tillfället.

### **Matcher i LF Arena bokas in automatiskt direkt via TSM/swe-stats.**

De senaste 2 veckorna har det varit tekniska problem mellan automatkameran och Svensk Hockey TV. Signaler via TSM gick ej fram till kameran v.47 och v. 48 gick inga signaler fram mellan kameran och datorn. Svensk Hockey TV försäkrade att problemet var åtgärdat i början av v. 48, men tekniken kan gå ner sig. Svenska Ishockeyförbundet försöker hela tiden utveckla systemet och under en dag när ca 600 matcher/dag kan ibland oförutsedda händelser uppstå.

Svensk Hockey TV hoppas på förståelse och ber via PHC/Anki om ursäkt för det inträffade. Förhoppningen är att allt ska fungera till fullo i fortsättningen! Idag, tisdag v. 49, testsände Svensk Hockey TV vår automatkamera och den fungerade bra!



## **Nolia Ishall**

Maila ***anki45san@gmail.com*** de matcher ni önskar sända på Nolia, så vidarebefordras årskull, match, lag, tider mm till Svensk Hockey TV. Vid ev. sändningsproblem under match har Anki haft kontakt med Svensk Hockey TV, vaktmästare, Sportway. Piteå HC önskar att rutinen fortgår så under säsongen 2021/2022.

**Nolia Ishall** – Väskan finns i vaktmästeriet. Kom i god tid (1tim före match) så du hinner få ut utrustningen. På Nolia låser vaktmästaren upp åt dig.

**I väskan finns en tydlig beskrivning på hur du loggar in på matchen/sparar eventet.**

Allt finns i en plastad variant – i plastfickan se sid märkt 1 och 2 i väskan.

**OBS!** Kom alltid ihåg att koppla alla kablar innan du startar igång dator eller kamera!

**På Svensk hockey.tv – helpcenter** finns fina instruktionsfilmer när det gäller inloggning mm.

Om du har problem med abonnemang, vänligen maila:  
**support@svenskhockey.tv**

Ha en fortsatt bra hockeysäsong!

Hälsar  
Piteå Hockey & Anki Sandberg